本公司曾于 2016 年 1 月 12 日公告上述资产用于子公司 " 内保外贷 " 方式向汇丰银行（中国）有

限公司上海分行申请融资性备用信用证提供抵押。 之后本公司于 2016 年 1 月 25 日公告公司第一大

股东及实际控制人签署《股份转让及合作框架协议》，由于该事宜进展存在不确定性，与汇丰银行协

商，暂以银行存款 2.25 亿元质押贷款，因此上述资产未办理抵押。 上述资产不存在涉及有关资产的重

大争议、诉讼或仲裁事项、不存在查封、冻结等司法措施。

三、委托贷款主要内容

公司为解决业务发展和日常经营的资金需要，拟向北融公司申请委托贷款 150,000,000.00 元（大

写：壹亿伍仟万元整），期限 6 个月，该笔贷款由北京银行发放。

公司拟以全资子公司新大洲实业所拥有的位于海南省三亚市河东区榆亚大道的新大洲三亚印象

的房产（地下一层至地上二层）向北融公司提供担保，并承担相应法律责任。

本公司保证对于所贷款项按时还本付息。

四、董事会意见

董事会认为：本次以子公司资产担保申请委托贷款事项，是为了公司业务发展和日常经营需要，

符合公司和股东的利益。 该事项符合公允性原则，担保行为的财务风险处于公司的可控范围之内，不

存在损害公司及股东，特别是中小股东的利益。 此次委托贷款不构成关联交易。